[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 23.12.2019 г. № 843
О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом

мэра муниципального образования

Слюдянский район в связи с празднованием

Дня спасателя Российской Федерации
Рассмотрев ходатайство 52 пожарно-спасательной части (по охране г. Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области от 20 декабря 2019 года, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм, верность служебному долгу и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Перелыгину Светлану Александровну,  младшего сержанта внутренней службы, радиотелефониста 52 пожарно-спасательной части (по охране г. Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Ланового Анатолия Григорьевича, водителя автомобиля пожарного 53 пожарно-спасательной части (по охране г. Байкальска) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Арнаутова Сергея Васильевича, водителя автомобиля Пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения  «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;
- Селяндина Сергея Викторовича, начальника караула Пожарной части № 142 областного государственного бюджетного учреждения  «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Колодяжного Виктора Федоровича, спасателя 2 класса Южного поисково-спасательного отряда областного государственного казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба Иркутской области»;

- Черных Вадима Юрьевича, пожарного Пожарного поезда ст. Слюдянка Улан-Удэнского отряда ФГП ВО ЖДТ РФ на ВСЖД.

2. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм, верность служебному долгу и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации поощрить Благодарностью мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Долгушину Светлану Александровну, капитана внутренней службы, заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Фролову Оксану Александровну, государственного инспектора по маломерным судам Байкальского инспекторского участка федерального государственного казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам МЧС России по Иркутской области»;
- Трифонова Виктора Сергеевича, спасателя 1 класса Слюдянского поисково-спасательного подразделения федерального государственного казенного учреждения «Байкальский поисково-спасательный отряд МЧС России».

3. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм, верность служебному долгу и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Федорцова Павла Константиновича, старшего прапорщика внутренней службы, помощника начальника караула 52 пожарно-спасательной части (по охране г. Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Зуева Дмитрия Викторовича, старшего прапорщика внутренней службы, помощника начальника караула 52 пожарно-спасательной части (по охране г. Слюдянка) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Селина Владимира Викторовича, водителя группы обслуживания 53 пожарно-спасательной части (по охране г. Байкальска) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Третьякова Андрея Олеговича, командира отделения 53 пожарно-спасательной части (по охране г. Байкальска) 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы (г. Ангарск) Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Светлова Андрея Юрьевича, спасателя 1 класса Слюдянского поисково-спасательного подразделения федерального государственного казенного учреждения «Байкальский поисково-спасательный отряд МЧС России»;

- Нагибина Сергея Михайловича, спасателя 1 класса Слюдянского поисково-спасательного подразделения федерального государственного казенного учреждения «Байкальский поисково-спасательный отряд МЧС России»;
- Кошкина Вячеслава Зиновьевича, механика Пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения  «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Постникова Павла Андреевича, спасателя Южного поисково-спасательного отряда областного государственного казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба Иркутской области».
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района: http: //www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц